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"Zamonaviy kasblarga o‘qitish"  

 

Sirdaryo viloyati Guliston shahar 17-sonli umumiy oʻrta taʼlim maktab 

Amaliyotchi psixolog Tursunkulova Dilbar Urinovna 

 

 Annotatsiya: Zamonaviy kasblarga o‘qitish, bugungi kunda ish bozorining 

tezkor o‘zgarishlariga mos ravishda ta'lim tizimini yangilash zaruratini aks ettiradi. 

Ushbu maqolada, zamonaviy kasblarning talablari, innovatsion usullar va 

texnologiyalar yordamida o‘qitish jarayonini takomillashtirish yo‘llari ko‘rib 

chiqiladi. O‘qituvchilar uchun yangi metodikalarni qo‘llash, talabalarni amaliy 

ko‘nikmalar bilan ta'minlash va ish beruvchilar bilan hamkorlik qilish orqali o‘qitish 

samaradorligini oshirish imkoniyatlari tahlil qilinadi. Maqola, shuningdek, kasb-

hunar ta'limining rivojlanishi uchun muhim bo‘lgan zamonaviy tendentsiyalarni 

ham yoritadi. 

 Kalit so‘zlar: zamonaviy kasblar, o‘qitish, kasb-hunar ta'limi, innovatsion 

usullar, ish bozori, amaliy ko‘nikmalar, ta'lim tizimi, hamkorlik, rivojlanish 

tendentsiyalari 

 Аннотация: Обучение современным профессиям отражает 

необходимость обновления системы образования в соответствии с быстрыми 

изменениями на современном рынке труда. В данной статье рассмотрены 

требования современных профессий, пути совершенствования учебного 

процесса с помощью инновационных методов и технологий. Анализируются 

возможности учителей использовать новые методы, давать студентам 

практические навыки и повышать эффективность преподавания за счет 

сотрудничества с работодателями. В статье также освещены современные 

тенденции, важные для развития профессионального образования. 

 Ключевые слова: современные профессии, подготовка, 

профессиональное образование, инновационные методы, рынок труда, 

практические навыки, система образования, сотрудничество, тенденции 

развития. 

 Abstract: Training for modern professions reflects the need to update the 

educational system in accordance with the rapid changes in the labor market today. 

In this article, the requirements of modern professions, ways to improve the teaching 

process with the help of innovative methods and technologies are considered. 
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Possibilities for teachers to use new methods, provide students with practical skills, 

and improve teaching efficiency by cooperating with employers are analyzed. The 

article also covers modern trends that are important for the development of 

vocational education. 

 Keywords: modern professions, training, vocational education, innovative 

methods, labor market, practical skills, educational system, cooperation, 

development trends 

Kirish:  

Zamonaviy kasblarga o‘qitish – bu bugungi kunda mehnat bozorining 

talablariga mos keladigan malakalarni rivojlantirish va yangi kasblarni o‘rganishga 

qaratilgan ta'lim jarayoni. Bu jarayon, globalizatsiya, texnologik taraqqiyot va 

iqtisodiy o‘zgarishlar natijasida yuzaga kelayotgan yangi imkoniyatlar va 

chaqiriqlarga javob berish maqsadida amalga oshiriladi. 

Zamonaviy kasblarga o‘qitishning asosiy maqsadi, talabalarni zamonaviy ish 

sharoitlariga tayyorlash, ularga kerakli bilim va ko‘nikmalarni berishdir. Bu esa 

nafaqat an'anaviy kasblarni, balki innovatsion sohalarni ham o‘z ichiga oladi. 

Masalan, sun'iy intellekt, dasturlash, raqamli marketing, bioengineering kabi sohalar 

hozirgi kunda juda muhimdir. 

Ta'lim jarayonida interaktiv metodlar, amaliy mashg'ulotlar va zamonaviy 

texnologiyalarni qo‘llash orqali o‘quvchilarni faol ishtirok etishga undash muhim 

ahamiyatga ega. Shuningdek, ushbu jarayonda ish beruvchilar bilan hamkorlik 

qilish, amaliyot o‘tkazish imkoniyatlarini yaratish va real hayotdagi tajribalarni 

taqdim etish talabalar uchun katta foyda keltiradi. 

Zamonaviy kasblarga o‘qitishni samarali tashkil etish uchun quyidagi jihatlarga 

e'tibor qaratilishi lozim: 

1. Kurslar va dasturlarni yangilash: Ta'lim dasturlarini doimiy ravishda 

yangilab borish zarur. 

2. Amaliyot tajribasi: Talabalarning amaliy tajriba orttirishi uchun stajirovkalar 

tashkil etilishi lozim. 

3. Texnologiyalarni qo‘llash: Ta'limda zamonaviy texnologiyalarni (masalan, 

onlayn kurslar va simulyatorlardan) keng foydalanish. 

4. Ish beruvchilar bilan hamkorlik: Ish beruvchilarning fikrlari asosida ta'lim 

dasturlarini shakllantirish. 
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Umuman olganda, zamonaviy kasblarga o‘qitish jamiyatning rivojlanishi va 

iqtisodiyotning raqobatbardoshligini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Asosiy qism: "Zamonaviy kasblarga o‘qitish" mavzusi bugungi kunda juda 

dolzarb hisoblanadi, chunki iqtisodiyot va jamiyatdagi o‘zgarishlar kasb-hunar 

ta'limining ahamiyatini oshirmoqda. Quyidagi omillar ushbu mavzuning 

dolzarbligini ko‘rsatadi: 

 

1. Ishsizlik va ishga joylashish: Zamonaviy iqtisodiyotda talab qilinadigan 

kasblar tez o‘zgarayotganligi sababli, yoshlar uchun to‘g'ri yo‘nalishni tanlash 

muhim. Zamonaviy kasblarga o‘qitish orqali ularni bo‘sh ish o‘rinlariga tayyorlash 

mumkin. 

2. Innovatsiyalar va texnologiya: Texnologik rivojlanish, masalan, sun'iy 

intellekt, robototexnika va raqamli transformatsiya kabi sohalarda yangi 

mutaxassisliklar yaratmoqda. Ushbu sohalarda malakali kadrlar tayyorlash zarurati 

ortib bormoqda. 

3. Globalizatsiya: Global bozor sharoitida ishlash uchun xalqaro standartlarga 

mos keluvchi malakalarga ega bo‘lish zarurligi oshmoqda. Yoshlarni zamonaviy 

talablarga mos holda tayyorlash muhimdir. 

4. Ta'lim tizimining yangilanishi: O‘zbekistonning ta'lim tizimida zamonaviy 

kasblarni o‘qitishga e'tibor berilayotganligi natijasida yangi dasturlar va 

metodologiyalar ishlab chiqilmoqda. 

5. Ijtimoiy masalalar: Kasb-hunar ta'limi ijtimoiy barqarorlikni ta'minlashda 

ham muhim rol o‘ynaydi. Yoshlarning kasbiy malakaga ega bo‘lishi ularni 

jamiyatda faol ishtirok etishga yordam beradi. 

Shu sababli, "Zamonaviy kasblarga o‘qitish" mavzusi nafaqat ta'lim sohasidagi 

mutaxassislar uchun balki iqtisodiyot va ijtimoiy rivojlanish uchun ham dolzarbdir. 

"Zamonaviy kasblarga o‘qitish" mavzusi hozirgi kunda juda muhimdir, chunki 

tez o‘zgarayotgan ish bozorida talab va takliflarni hisobga olish zarur. Quyidagi 

nuqtalar ushbu mavzuning ahamiyatini ko‘rsatadi: 

1. Ish bozori talablariga moslashuv: Zamonaviy kasblar ko‘pincha yangi 

texnologiyalar va innovatsiyalar bilan bog'liq. O‘qitish dasturlari shu talablarni 

qondirish uchun yangilanib turishi kerak. 
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2. Texnologik rivojlanish: Sun'iy intellekt, ma'lumotlar tahlili, robototexnika 

kabi sohalar o‘sib borayotganligi sababli, ushbu sohalarda malakali mutaxassislarni 

tayyorlash zarur. 

3. Qayta ta'lim va malaka oshirish: Kasb-hunarga oid bilimlar va ko‘nikmalar 

doimiy ravishda yangilanadi. Ishchilarni qayta ta'limdan o‘tkazish orqali ularning 

malakasini oshirish va ish joyida raqobatbardoshligini ta'minlash muhim. 

4. Ijodkorlik va innovatsiya: Zamonaviy kasblarda ijodkorlik va innovatsion 

fikrlash qobiliyati muhim ahamiyatga ega. O‘qitishda bunday qobiliyatlarni 

rivojlantirishga e'tibor berish zarur. 

5. Ijtimoiy mas'uliyat: Kasb-hunar ta’limi nafaqat professional ko‘nikmalarni, 

balki ijtimoiy mas’uliyatni ham shakllantirishi kerak. Bu yoshlarning jamiyatda faol 

ishtirok etishini ta'minlaydi. 

6. Globalizatsiya: Global ish bozori talablariga javob beradigan kasblarni 

o‘qitish orqali mamlakatlararo raqobatbardoshlikni oshirish mumkin. 

7. O‘zgaruvchan ijtimoiy sharoitlar: Ijtimoiy-iqtisodiy sharoitlarning o‘zgarishi 

ham zamonaviy kasblarga bo‘lgan ehtiyojni belgilaydi. O‘qitish jarayonida bu 

jihatlarni hisobga olish juda muhim. 

Ushbu nuqtalar "Zamonaviy kasblarga o‘qitish" mavzusining ahamiyatini 

ochib beradi va bu yo‘nalishda samarali tadbirlar o‘tkazishni talab qiladi. 

 

Xulosa va takliflar.  

Xulosa: 

Zamonaviy kasblarga o‘qitish bugungi kunda juda muhim ahamiyatga ega. Tez 

o‘zgarayotgan texnologiyalar va global iqtisodiyot sharoitida, yangi 

kompetensiyalarni egallash zarurati paydo bo‘lmoqda. O‘qitish jarayonida 

innovatsion uslublar va metodlardan foydalanish, talabalarni amaliy ko‘nikmalar 

bilan ta'minlash orqali ularning ishga tayyorligini oshirish mumkin. Zamonaviy 

kasblarga tayyorlashda interaktiv o‘qitish, guruhli ishlar va loyiha asosidagi ta'lim 

kabi yondashuvlar muhim rol o‘ynaydi. 

Takliflar: 

1. O‘quv dasturlarini yangilash: Zamonaviy kasblar bo‘yicha o‘quv dasturlarini 

doimiy ravishda yangilab borish, sohadagi talab va tendensiyalarni inobatga olish. 

2. Amaliyot va stajirovkalar: Talabalarga amaliyot o‘tash imkoniyatlarini 

kengaytirish, korxona va tashkilotlar bilan hamkorlikni kuchaytirish. 
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3. Innovatsion texnologiyalarni joriy etish: O‘qitishda zamonaviy 

texnologiyalar, masofaviy ta'lim platformalari va virtual simulyatsiyalar kabi 

vositalarni qo‘llash. 

4. Muallimlarni malakasini oshirish: O‘qituvchilar uchun doimiy ravishda 

kurslar va seminarlar o‘tkazib, zamonaviy metodika va pedagogik yondoshuvlarni 

o‘zlashtirishlariga yordam berish. 

5. Kasbga yo‘naltirish dasturlari: Yoshlarni kasb tanlashda yo‘naltiruvchi 

dasturlarni ishlab chiqish, ularning qiziqishlari va istaklarini hisobga olish. 

6. Ish beruvchilar bilan hamkorlik: Ish beruvchilar bilan yaqin aloqalar 

o‘rnatib, ularning ehtiyojlari asosida ta'lim jarayonini moslashtirish. 

Zamonaviy kasblarga o‘qitishni samarali tashkil etish orqali biz yosh avlodning 

raqobatbardoshligini oshirib, ularning kelajakdagi muvaffaqiyatlariga katta hissa 

qo‘shgan bo‘lamiz. 
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